14-15 MAYIS FORMASYON FiNAL SINAVI OGRENCi BiLGILENDIRME FORMU

Ali Tirkdogan
Soner Dogan
Ebru Bozpolat
Hakki Kiziloluk
ihsan Topgu

Hatice Gonca Usta
Askin Akpulat

Celal Teyyar Ugurlu
Hatice Gonca Usta
Serkan Buldur

Ahmet Tirker Tizemen
Celal Teyyar Ugurlu
Hakki Kiziloluk

Kaan Guney

Mehmet Kasim Ozgen
ihsan Topgu

Ayla Arseven

Taner Cifci

Gultekin Gokge
Mehmet Kanak

Egitimde Teknoloji Kullanimi
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Ogretmenlik Meslek Etigi

Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Teknoloji Kullanimi
Ogretmenlik Meslek Etigi
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi
Ogretmenlik Meslek Etigi
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Ogretmenlik Meslek Etigi
Ogretmenlik Meslek Etigi

Sinif Yonetimi

Ark., San. Tar., Heyk. Miz. Res.

Ark., San. Tar., Heyk. Miz. Res.

Ark., San. Tar., Heyk. Miz. Res.

Bed. Egt., Fiz. Ted., Fizyoter.

Bed. Egt., Fiz. Ted., Fizyoter.

Biyoloji, Matematik, Fen Bil., M., Fiz.,
Kimya

Biyoloji, Matematik, Fen Bil., Mih., Fiz.,
Kimya

Biyoloji, Matematik, Fen Bil., M., Fiz.,
Kimya

Cagd. Turk Lehg., Turk Halk Bilimi

Cagd. Turk Lehg., Turk Halk Bilimi

Cagd. Turk Lehg., Turk Halk Bilimi

Cagd. Turk Lehg., Turk Halk Bilimi
Felsefe

Felsefe

Felsefe

Gazete., Halk. ilis., Radyo TV

Gazete., Halk. ilis., Radyo TV

Gazete., Halk. ilis., Radyo TV

Hemsir., Ebel., Cocuk Gel.

Hemsir., Ebel., Cocuk Gel.

Pazar
Pazar
Pazar
Pazar

Pazar

Pazar

Pazar

Pazar
Pazar
Pazar
Pazar
Pazar
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar

Pazar

10:00
11:30
15:00
10:00
11:30

10:00

13:30

18:00
10:00
15:00
17:00
18:00
10:00
11:30
18:45
11:30
15:00
17:30
11:30
13:30

303-304-305
209-210-211-212-301
203-204-205-206-207-208
201-202-203-204
201-202-203-204-205

205-206-207-208-209-210

301-302-303

201-202-203-204-205-206
205-206-207-208-209-210
302-303

209-210
201-202-203-204-205-206
201-202-203-204
302-303-304-305

307-308
201-202-203-204-205
209-210-211-212-301
208-209-210-211-212
206-207-208
201-202-203-204-205-206



Mustafa Ersoy

Hatice Gonca Usta

Gultekin Gokce
Sebahattin Kartal

Tuncay Dilci
Ebru Bozpolat
Hikmet Yilmaz

Celal Teyyar Ugurlu

Murat Okur
Mehmet Kanak
Taner Cifgi
Hatice Yildiz
Ali Tirkdogan
ihsan Topgu
Mustafa Ersoy
Mehmet Kanak
Ebru Bozpolat
Soner Dogan
Ayla Arseven
Hakan Demir6z
ihsan Topgu
Taner Cifci
Mustafa Ersoy

Soner Dogan

Olgme ve Degerlendirme
Olgme ve Degerlendirme
Ogretmenlik Meslek Etigi
Egitimde Teknoloji Kullanimi

Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Ogretmenlik Meslek Etigi
Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Meslek Etigi
Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Meslek Etigi
Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Teknoloji Kullanimi
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Teknoloji Kullanimi
Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Meslek Etigi

Olgme ve Degerlendirme

Sinif Yonetimi

Hemsir., Ebel., Cocuk Gel.

Hemsirelik A
Hemsirelik A
Hemsirelik A

Hemsirelik A
Hemsirelik B
Hemsirelik B
Hemsirelik B

iktisat isletme Maliye
iktisat isletme Maliye A
iktisat isletme Maliye A
iktisat isletme Maliye A
iktisat isletme Maliye B
iktisat isletme Maliye B
iktisat isletme Maliye B
ilahiyat A

ilahiyat A

ilahiyat B

ilahiyat B

ilahiyat B

Kamu Yonetimi

Kamu Yonetimi

Kamu Yonetimi

Mimar., Cogr., Harita, Geo., Seh. Bol., Bil.

Mih.

Pazartesi
Pazar
Pazar

Pazar

Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar
Pazartesi
Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar
Pazartesi

Pazartesi

Pazar

18:45
10:00
11:30
13:30

17:30
15:00
17:00
18:00
18:45
13:30
17:30
18:45
10:00
11:30
18:45
13:30
15:00
11:30
15:00
18:45
11:30
17:30
18:45

11:30

202-203-204-205-206
205-206-207-208-209-210
206-207-208

210-211-212

201-202-203-204-205-206-
207

203-204-205-206-207-208
206-207-208
201-202-203-204-205-206
201
201-202-203-204-205-206
208-209-210-211-212
302-303-304

303-304-305
201-202-203-204-205
202-203-204-205-206
201-202-203-204-205-206
203-204-205-206-207-208
209-210-211-212-301
209-210-211-212-301
207-208-209-210-211
201-202-203-204-205
208-209-210-211-212
202-203-204-205-206

209-210-211-212-301



Taner Cifci

Mustafa Ersoy
Recep Ercan

Tuncay Dilci
Hatice Yildiz
Sebahattin Kartal

Ayla Arseven

Celal Teyyar Ugurlu
Mustafa Elik

Hilya Ercan

Ozkan Aydogdu

Tuncay Dilci
Hakan Demiroz
Hatice Gonca Usta
Kaan Guney
Askin Akpulat
Hakan Demir6z
Hiilya Ercan
Soner Dogan
Hilya Ercan
Kaan Guney
Arif Bakla

Ogretmenlik Meslek Etigi

Olgme ve Degerlendirme

Ogretmenlik Meslek Etigi

Sinif Yonetimi
Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Teknoloji Kullanimi

Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Meslek Etigi
Olgme ve Degerlendirme

Ogretmenlik Meslek Etigi

Sinif Yonetimi

Egitimde Teknoloji Kullanimi
Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Meslek Etigi
Egitimde Teknoloji Kullanimi
Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Sinif Yonetimi

Egitimde Teknoloji Kullanimi

Mimar., Cogr., Harita, Geo., Seh. Bol., Bil.

Mih.

Mimar., Cogr., Harita, Geo., Seh. Bol., Bil.

Miih.
Sosyoloji A

Sosyoloji A
Sosyoloji A
Sosyoloji B

Sosyoloji B
Sosyoloji B
Sosyoloji B
Sosyoloji, Psikoloji

Sosyoloji, Psikoloji

Sosyoloji, Psikoloji
Sosyoloji, Psikoloji
Tarih A

Tarih A

Tarih A

Tarih A

Tarih B

Tarih B

Tark Dili Ed. A
Tuark Dili Ed. A
Tirk Dili Ed. A

Pazartesi

Pazartesi

Pazar

Pazartesi
Pazartesi

Pazar

Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar

Pazar

Pazartesi
Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazar
Pazartesi
Pazar
Pazar
Pazar
Pazar

Pazar

17:30

18:45
17:00

17:30
18:45
13:30

15:00
18:00
18:45
10:00
17:00

17:30
18:45
10:00
11:30
13:30
18:45
10:00
11:30
10:00
11:30
13:30

208-209-210-211-212

202-203-204-205-206

201-202

201-202-203-204-205-206-
207

302-303-304
210-211-212

209-210-211-212-301
201-202-203-204-205-206
305-306

211-212-301-302

203-204-205

201-202-203-204-205-206-
207

207-208-209-210-211
205-206-207-208-209-210
302-303-304-305
301-302-303
207-208-209-210-211
211-212-301-302
209-210-211-212-301
211-212-301-302
302-303-304-305
207-208-209



Hikmet Yilmaz
Mehmet Kanak
Ebru Bozpolat
Ozkan Aydogdu

Hakki Kiziloluk

Arif Bakla

Sibel Korkmazgil

Tuncay Dilci

Ogretmenlik Meslek Etigi
Sinif Yonetimi

Olgme ve Degerlendirme
Ogretmenlik Meslek Etigi

Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Teknoloji Kullanimi
Ogretmenlik Meslek Etigi

Sinif Yonetimi

Turk Dili Ed. A
Tark Dili Ed. B
Tark Dili Ed. B
Tirk Dili Ed. B

Yab. Diller., ing. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed.
Yab. Diller., ing. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed.
Yab. Diller., ing. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed.

Yab. Diller., ing. Dil. ve Ed., Fr. Dil. ve Ed.

Pazar
Pazar
Pazar

Pazar

Pazar

Pazar

Pazar

Pazartesi

17:00
13:30
15:00
17:00

10:00

13:30

15:00

17:30

206-207-208
201-202-203-204-205-206
203-204-205-206-207-208
203-204-205

201-202-203-204

207-208-209

201-202

201-202-203-204-205-206-
207



